

*Advokat Henrik Lindebod ApS
Hovedgaden 31
7620 Lemvig*

CVR-nr: 27 75 62 63

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling,
den 13. marts 2017

Dirigent



Henrik Lindebod

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Advokat Henrik Lindebod ApS
Hovedgaden 31
7620 Lemvig

Telefon: 96 84 26 00
Telefax: 96 84 26 01
E-mail: info@advokat-lindebod.dk

CVR-nr.: 27 75 62 63
Stiftet: 19. maj 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Lindebod

Revision

HB Revision I/S
Havnen 18
7620 Lemvig

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 137.301

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for året 2017

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
BRUTTOFORTJENESTE	523.078	687
1 Personalemkostninger	-392.256	-616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-270	-36
DRIFTSRESULTAT	130.552	35
Andre finansielle indtægter.....	46.128	57
Andre finansielle omkostninger	-527	-2
RESULTAT FØR SKAT	176.153	90
2 Skat af årets resultat	-38.852	-19
ÅRETS RESULTAT	137.301	71
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloppet i regnskabsåret.....	0	96
Overført resultat	137.301	-25
DISPONERET I ALT	137.301	71

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
Deposita	20.000	20
Finansielle anlægsaktiver	20.000	20
ANLÆGSAKTIVER	20.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.425	230
Tilgodehavender	314.425	230
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.775	350
Værdipapirer og kapitalandele	77.775	350
Likvide beholdninger	681.454	394
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.073.654	974
AKTIVER	1.093.654	994

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	828.151	690
3 EGENKAPITAL	878.151	740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.826	23
Selskabsskat	28.095	15
Anden gæld	165.582	141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	75
Kortfristede gældsforpligtelser	215.503	254
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	215.503	254
PASSIVER.....	1.093.654	994

NOTER

		2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		2	2
Lønninger.....		385.241	604
Andre omkostninger til social sikring.....		7.015	12
		<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt.....		392.256	616
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat			
Selskabsskat.....		38.852	19
		<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....		38.852	19
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	690.850	137.301	828.151
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	740.850	137.301	878.151
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>